
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº 16/2024 E

CONTRATAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DA
DISPENSA Nº 16/2024 E CONTRATAÇÃO
Contratante: Prefeitura Municipal de Taipu/RN, CNPJ:
08.114.753/0001-30.
Contratado: EDYLEIDE SOUZA SILVA DA PENHA
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de Ensino Prático e Teórico na Formação Musical,
para atendimento da demanda da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura.
Valor Global: R$ 53.820,00 (cinquenta e três mil oitocentos e
vinte reais).
Base Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.
Vigência: Até 31/12/2024.
 
Taipu/RN, 02 de maio de 2024.
 
Assinado por: Ariosvaldo Bandeira Junior – Prefeito Municipal

Publicado por:
Cicero Ribeiro da Anunciação Neto

Código Identificador:4570C1B1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/05/2024. Edição 3283
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

14/05/2024, 09:16 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4570C1B1/03AFcWeA7gS-21YaAvVXMy1ZW79uvoqG-7N3WC4fyWdYyezdRYHgzDrJgg_-u… 1/1


